
CÔNG BỐ NỘI DUNG ĐĂNG KÝ THÀNH LẬP MỚI

2. Mã số doanh nghiệp: 

4. Địa chỉ trụ sở chính: 
Số nhà 29, ngõ 212 Đường Phú Diễn, Phường Phú Diễn, Quận Bắc Từ Liêm, Thành 
phố Hà Nội, Việt Nam

23/02/20233. Ngày thành lập: 

CÔNG TY TNHH DIGIWAY

0110261861

STT Tên ngành Mã ngành

1. Đại lý, môi giới, đấu giá hàng hóa
Chi tiết:
- Đại lý bán hàng hóa (không bao gồm đấu giá tài sản);
- Môi giới mua bán hàng hóa (không bao gồm môi giới chứng 
khoán, bảo hiểm, bất động sản và môi giới hôn nhân có yếu tố 
nước ngoài)

4610

2. Bán buôn thực phẩm
Chi tiết: Bán buôn thịt và các sản phẩm từ thịt, thủy sản, rau 
quả, cà phê, chè, đường, sữa và các sản phẩm sữa, bánh kẹo và 
các sản phẩm chế biến từ ngũ cốc, bột, tinh bột

4632

3. Bán buôn vải, hàng may mặc, giày dép 4641

4. Bán buôn đồ dùng khác cho gia đình
Chi tiết: Bán buôn nước hoa, hàng mỹ phẩm và chế phẩm vệ 
sinh

4649

5. Bán buôn chuyên doanh khác chưa được phân vào đâu
Chi tiết: Chi tiết: Bán buôn tinh dầu, hương liệu thiên nhiên và 
mỹ phẩm. Bán buôn nguyên liệu ngành mỹ phẩm, Bán buôn 
hóa chất công nghiệp (trừ hóa chất có tính độc hại mạnh) 
(không tồn trữ hóa chất). Bán buôn bao bì, chai lọ dùng cho 
mỹ phẩm bằng nhựa, thủy tinh, gốm sứ.

4669

6. Tổ chức giới thiệu và xúc tiến thương mại
(Trừ hoạt động họp báo)

8230

7. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ kinh doanh khác còn lại chưa được 
phân vào đâu

8299

8. Lập trình máy vi tính 6201

9. Tư vấn máy vi tính và quản trị hệ thống máy vi tính 6202

Tên công ty viết bằng tiếng Việt: CÔNG TY TNHH DIGIWAY
Tên công ty viết bằng tiếng nước ngoài: DIGIWAY COMPANY LIMITED
Tên công ty viết tắt: 

1. Tên công ty

5. Ngành, nghề kinh doanh:

Điện thoại: 0376788450
Email: digiwayagency@gmail.com digiwayagency.com

Fax:
Website:

1/3Thời gian đăng từ ngày 23/02/2023 đến ngày 25/03/2023



1.000.000.000 VNĐ

10. Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và dịch vụ khác liên 
quan đến máy vi tính
Chi tiết: Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và máy vi tính 
khác chưa được phân loại vào đâu như: khắc phục các sự cố 
máy vi tính và cài đặt phần mềm.

6209

11. Cổng thông tin
(Trừ hoạt động báo chí)

6312

12. Quảng cáo
(trừ loại hình nhà nước cấm)

7310(Chính)

13. Hoạt động thiết kế chuyên dụng
(Không bao gồm hoạt động thiết kế công trình)

7410

14. Hoạt động nhiếp ảnh
(loại trừ hoạt động của phóng viên ảnh)

7420

15. Bán buôn tổng hợp 4690

16. Bán lẻ khác trong các cửa hàng kinh doanh tổng hợp
Chi tiết: Bán lẻ trong siêu thị (Supermarket); Bán lẻ trong cửa 
hàng tiện lợi (Minimarket); Bán lẻ trong cửa hàng kinh doanh 
tổng hợp khác

4719

17. Kho bãi và lưu giữ hàng hóa
(Không bao gồm: kinh doanh bất động sản và cho thuê kho 
bãi)

5210

18. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường sắt 5221

19. Bốc xếp hàng hóa 5224

20. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ trực tiếp cho vận tải đường bộ 5225

21. Hoạt động dịch vụ hỗ trợ khác liên quan đến vận tải
Chi tiết: Dịch vụ đại lý, giao nhận vận chuyển; Logistics

5229

22. Nhà hàng và các dịch vụ ăn uống phục vụ lưu động
(Không bao gồm kinh doanh quán Bar, phòng hát Karaoke, vũ 
trường)

5610

23. Xuất bản phần mềm 5820

24. Hoạt động hậu kỳ 5912

25. Hoạt động ghi âm và xuất bản âm nhạc
(Loại trừ hoạt động xuất bản)

5920

6. Vốn điều lệ: 

2/3Thời gian đăng từ ngày 23/02/2023 đến ngày 25/03/2023



9. Nơi đăng ký: Phòng Đăng ký kinh doanh Thành phố Hà Nội

8. Người đại diện theo pháp luật:

Họ và tên: Giới tính:
Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân: 034096009265

Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Số 44, Ngõ 155, Ngách 51CG Tổ 2, Phường Yên Hoà, Quận Cầu 
Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Căn hộ 3003A Chung cư Gemek 1, Đường Lê Trọng Tấn, Xã An Khánh, 
Huyện Hoài Đức, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

BÙI TUẤN ANH Nam
22/11/1996 Kinh Việt Nam

04/12/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự 
xã hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

7. Thông tin về chủ sở hữu:

* Giới tính:

Sinh ngày: Dân tộc: Quốc tịch:

Số giấy tờ pháp lý của cá nhân:       034096009265
Ngày cấp: Nơi cấp:

Địa chỉ thường trú: Số 44, Ngõ 155, Ngách 51CG Tổ 2, Phường Yên Hoà, Quận Cầu 
Giấy, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Địa chỉ liên lạc: Căn hộ 3003A Chung cư Gemek 1, Đường Lê Trọng Tấn, Xã An 
Khánh, Huyện Hoài Đức, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Họ và tên:   BÙI TUẤN ANH Nam

22/11/1996 Kinh Việt Nam

04/12/2021 Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã 
hội

Loại giấy tờ pháp lý của cá nhân: Thẻ căn cước công dân

Giám đốcChức danh:

3/3Thời gian đăng từ ngày 23/02/2023 đến ngày 25/03/2023


